АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.08.2018   № 964                                                                                    с. Смоленское

О безвозмездном принятии в муниципальную собственность имущества

На основании распоряжений Министерства имущественных отношений Алтайского края от 16.02.2018 № 139, от 29.06.2018  № 686, акта приема-передачи из государственной собственности Алтайского края в муниципальную собственность Смоленского района имущества, руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество:

1.1. рабочая станция РАМЭК GALE (инв.№ ФИ12101360073),  балансовой стоимостью 48993,00 руб., начисленной амортизацией 10887,36 руб., остаточной стоимостью 38105,64 руб в составе :
- компьютер РАМЭК GALE (13-7100/H110/4DDR4/1000SATA7,2K/ATX 450W/RAP/RWC) + Microsoft Win 10 Pro RU 32/64, s/n 4996L36L41;
-   монитор Philips 21/5,wide,223,V5LSB2(10/62), LED, черная, 5 мс, 1920x1080,200 кд/м2, 10М:1, 90/65, D-Sub, s/n UK0A1715019613;
- клавиатура + мышь SVEN USB Standart 310 Combo, 106кл+Мышь, 3кн, Roll,    Optikal, черный, s/n SV1704MT47443;
1.2. рабочая станция РАМЭК GALE (инв.№ ФИ12101360074), балансовой стоимостью 48993,00 руб., начисленной амортизацией 10887,36 руб., остаточной стоимостью 38105,64 руб в составе :
- компьютер РАМЭК GALE (13-7100/H110/4DDR4/1000SATA7,2K/ATX 450W/RAP/RWC) + Microsoft Win 10 Pro RU 32/64, s/n 5089L36L41;

-   монитор Philips 21/5,wide,223,V5LSB2(10/62), LED, черная, 5 мс, 1920x1080,200 кд/м2, 10М:1, 90/65, D-Sub, s/n ZV0A1721000564;

- клавиатура + мышь SVEN USB Standart 310 Combo, 106кл+Мышь, 3кн, Roll,    Optikal, черный, s/n SV1704MT47444;
1.3.  рабочая станция РАМЭК GALE (инв.№ ФИ12101360075), балансовой стоимостью 48993,00 руб., начисленной амортизацией 10887,36 руб., остаточной стоимостью 38105,64 руб в составе :
- компьютер РАМЭК GALE (13-7100/H110/4DDR4/1000SATA7,2K/ATX 450W/RAP/RWC) + Microsoft Win 10 Pro RU 32/64, s/n 5101L36L41;

-   монитор Philips 21/5,wide,223,V5LSB2(10/62), LED, черная, 5 мс, 1920x1080,200 кд/м2, 10М:1, 90/65, D-Sub, s/n ZV0A1717003126;

- клавиатура + мышь SVEN USB Standart 310 Combo, 106кл+Мышь, 3кн, Roll,    Optikal, черный, s/n SV1704MT47445.

            2. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района Алтайского края (Филатова Н.В.) закрепить имущество, указанное в п.1 настоящего постановления,  на праве оперативного управления за Администрацией Смоленского района Алтайского края и внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества, указанного в  настоящем  постановлении.
 3.  Бухгалтерии Администрации  района (Гончарова И.Н.) поставить на баланс имущество, указанное в п.1 настоящего постановления.

 4.  Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава   района                                                                                        Л.В. Моисеева